
Id: SJVPH-FNVDQ-ZKIQE-EEGZS-POCZK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/364/10
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH

z dnia 7 września 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVI/110/07 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie 
ustalenia opłaty targowej na terenie gminy Ryglice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 oraz art. 40 ust.1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 6 ust.12 i art.19 pkt 1 lit.”a” i pkt 2, w związku 
z art. 15 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 95 
poz.613 ) Rada Miejska w Ryglicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/110/07 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia 
opłaty targowej na terenie gminy Ryglice (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 933 poz.6368) zmienionej uchwałą Nr 
XIX/121/08 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 12 lutego 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 178 poz.1050), 
oraz uchwałą Nr XXIV/156/08 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 30 czerwca 2008 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego Nr 613 poz. 4109) w § 2: 

1. ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Panią Joannę Golec na terenie sołectwa Ryglice.” 

2. ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) na 10% zainkasowanych opłat dla inkasenta wymienionego w § 2 ust. 2 pkt 1” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryglic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


